
Liberecký kraj představil návrh Regionální
inovační strategie koordinačnímu výboru
25. 01. 2008 00:00

[id:6044|autor:Ing. Hozáková Martina|email:martina.hozakova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 474|mobil:|aktualizace:]

Dne 21.1.2008 proběhlo na Krajském úřadě v Liberci první představení návrhu Regionální
inovační strategie Libereckého kraje koordinačnímu výboru, který je zastřešujícím orgánem
v rámci tvorby tohoto dokumentu. Koordinační výbor tvoří Mudr. Přemysl Sobotka (předseda
Senátu Parlamentu ČR), Petr Skokan (hejtman LK), Ing. Jiří Kittner (primátor Statutárního
města Liberec – na jednání byl zastoupen Ing. Ivo Paloušem, náměstkem pro rozvoj a územní
plánování), Prof. Ing. Vojtěch Konopa, CSc. (rektor Technické univerzity v Liberci), Mgr.
Kateřina Sadílková (ředitelka Úřadu práce v Liberci), Ing. Jiří Urban (předseda Podnikatelské
rady LK)  a RNDr. Vít Příkaský (radní LK pro resort hospodářského a regionálního rozvoje).
Výboru byly představeny důvody, které ke vzniku regionální inovační strategie vedly, postup
dosavadních prací a zapojení jednotlivých partnerů do zpracování tohoto dokumentu. Dále byly
nastíněny představy o budoucím vývoji tohoto projektu. Koordinační výbor podpořil záměr
zpracovat regionální inovační strategii i postup dalších činností. Znovu byla připomenuta
nutnost spolupráce s partnery ze všech sektorů, protože pouze na základě konkrétních
požadavků mohou být v tomto dokumentu vhodně nastaveny podmínky pro rozvoj inovačního
prostředí v kraji.

 

Veškeré informace o Regionální inovační strategii Libereckého kraje včetně její aktuální verze
naleznete na webových stránkách: www.kraj-lbc.cz/inovace .

http://www.kraj-lbc.cz/inovace

